
特定非営利活動法人ミュージックライフパートナー              

～陽気な女神達とその仲間が長岡市立劇場へ集結！～ 

設立記念コンサート協賛のお願い          

当団体はコンサート活動の他、施設訪問演奏や部活移行のお手伝い、教育支援、福祉支援を

目的とし 2023 年 11 月 29 日に設立いたしました。 

2024/3/31（日）13時 30分 開演（開場 12時 45分）長岡市立劇場 

新潟県内で活躍中の演奏集団ヴェントディムジカとアミーゴ俱楽部の奏でる音色。クラシックから

ポピュラーまで、幅広い方に楽しんでいただけるコンサートです。75歳以上の方、小学生、障

害者手帳をお持ちの方（その付き添いの方）を無料でご招待。一般のチケットは 1500 円

（コロナ禍で外出がなかなかできなくなった方々を招待し疲れた身体を癒していただきたいと企画

しました。） 

このコンサートのご支援をぜひお願いいたします。ご協賛いただいた企業、団体のお名前は当日会

場で配布するコンサートのプログラムでご紹介させていただきます。 

- 記 -   

企業・団体（個人も歓迎）協賛金額 5000円以上をお願いいたします。 

協賛金のお支払いについて 

当団体の理事にお渡しいただくか、下記の口座にお振込みをお願いいたします。 

第四北越銀行 長岡北支店（021）普通口座番号 6311222  

口座名 特定非営利活動法人 Music life partner 

※申込書を頂きご入金の確認後、必ずこちらからご連絡を差し上げます。もしご連絡がない場合は恐れ入り

ますがご一報いただけますと幸いです。090-8340-5172（永井優子） 

お問い合わせ：NPO法人 Music life partner(ミュージックライフパートナー) 

           裏面へ 

企業団体 協賛（広告）申込書 fax の場合 0258-24-3631へ 

※永井のメールアドレス 



2 

ご協力を賜ります金額の□に印をお願いします。 

□5000 円 を協賛金として支援 □10000 円を協賛金として支援 

□20000 円を協賛金として支援 □30000 円を協賛金として支援 

□50000 円を協賛金として支援 □100000 円を協賛金として支援 

☆5000 円ごとに 1枚招待チケットを進呈いたします。 

協賛名                           

 

ご住所 

 

ご連絡先とご担当者様 

TEL                  ご担当者様お名前 

 

※広告原稿は下記アドレスへいただけますと幸いです。ftctm053@gmail.com (内山)            

 

 

理事長  内山（永井）優子（声楽） 

副理事長 松崎晃之（ドラムス）児玉祥子（声楽） 

理事     松井（小田）美紀子（ピアノ）茨木理恵（フルート）川邨（武藤）千明（フルート） 

大島健太郎（トランペット）影山愛見・内山和一郎 

監事     松井英明 

 

 

           担当理事＆連絡先   

mailto:ftctm053@gmail.com

